
Adresa: Rruga Aleksandër Moisiu, përballë IKV, 1001

SHKOLLA “LUIGJ GURAKUQI” TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Shkolla Luigj Gurakuqi

Adresa Rruga Aleksandër Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë

Tel/Fax 042 23 75 071

E-mail luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personi përgjegjës: Zymbyle Cullhaj

E-mail zymbylecullhaj@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim, Marrëveshje Kuadër me një
operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Transport i nxënësve të shkollës Luigj
Gurakuqi për vitin 2020”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Nr.Ref -46079-12-12-2019

5. Fondi limit 1.916.667 (njëmilion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 175 (njëqind e shtatëdhjetë e
pesë) dite nga data e lidhjes se kontratave bazuar ne marrëveshjen kuadër

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.12.2019 ora
11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24.12.2019 ora 11:00



Adresa: Rruga Aleksandër Moisiu, përballë IKV, 1001


